关于召开国家重点研发计划项目课题

“非均质有机固废稳定高效气化-焚烧一体化技术、装备及示范”

启动暨实施方案论证会的通知

国家重点研发计划“固废资源化”重点专项项目“有机固废高效气化及产品

深度技术与装备”下属课题“非均质有机固废稳定高效气化-焚烧一体化技术、装

备及示范”启动暨实施方案论证会将于 2020 年 9 月 25 日举行，由课题牵头单位

中国科学院广州能源研究所承办。现将会议有关事项通知如下：

一、会议时间

2020 年 9 月 25 日 14:00-21:00

二、会议地点

腾讯线上会议（ID: 747 115 513）

三、主要内容

1. 课题汇报整体工作计划与研究内容

2. 子任务汇报详细工作计划与研究内容

3. 专家就实施方案论证

4. 交流讨论

四、会务联系人

1. 会议总协调：顾  菁，13825536890

2. 会议联系人：程磊磊，15551186977，chengll@ms.giec.ac.cn

中国科学院广州能源研究所

2020 年 9 月 21 日

会议日程

时间  内容  主持人

14:00-14:15  1、说明会议内容，介绍参会专家及相关人员 课题负责人

14:15-15:40

2、课题及任务汇报

（1）课题汇报（25 分钟）

【汇报人：广州能源所 顾菁】

（2）任务一汇报（20 分钟）

【汇报人：华中科技大学 李显】

（3）任务二汇报（20 分钟）

【汇报人：东南大学 田新启】

（4）任务三汇报（20 分钟）

【汇报人：广州能源所 顾菁】

专家组

15:40-17:00

3、专家评议（80 分钟）

专家对课题及任务工作计划与实施方案提出

意见和建议

专家组

17:00-18:00 晚餐

18:00-20:40 4、交流讨论

20:40-21:00  5、课题负责人总结 课题负责人

参会人员名单

1、 专家组成员

姓名  单位 职称/职务

乔  瑜  华中科技大学 教授

黄亚继  东南大学 教授

袁浩然 中国科学院广州能源研究所 研究员

2、 课题组成员

姓  名 单  位 备  注

 任务一

李  显 华中科技大学 任务一负责人

王禹贤 华中科技大学

朱  艳 华中科技大学

 任务二

田新启 东南大学 任务二负责人

董新新 东南大学

 任务三

顾  菁 中国科学院广州能源研究所 课题负责人

程磊磊 中国科学院广州能源研究所

范洪刚 中国科学院广州能源研究所

唐亘炀 中国科学院广州能源研究所